עוד נטען כי נוכח משך הזמן שבו הופקו

הדוחות ומשמדובר במצלמה אחת, אין מדובר בדוחות בודדים, אלא ב"אירוע אחד".

בית משפט קמא דחה את הבקשה. נקבע כי הקנס שולם כחודש ימים לאחר תיעוד העבירה ומשלוח הדוח למבקשת, וכי
כהודאה דוח של תשלומו יחשב 1982 - תשמ"ב משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (ח) 229 לסעיף בהתאם
באשמה, הרשעה ונשיאה בעונש, וכי אין מדובר במקרה נדיר בו ניתן לקבל בקשה להישפט המוגשת באיחור. עוד צוין כי
הבקשה לבית המשפט הוגשה בשיהוי רב, ללא מתן הנמקה, ואף בכך יש כדי להצדיק את דחיית הבקשה.

האחות בעניין זה, כך שהטענה נותרה תלויה על בלימה כפי שקבע בית משפט קמא.

בנסיבות אלה, ולנוכח השיהוי הכבד בו הוגשה הבקשה לבית משפט קמא, כשנתיים וחצי לאחר מועד ביצוע העבירה, אין
לקבל הערעור, ואני מורה על דחייתו.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.